

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Dn 7, 13-14

Psalm: Pan Bóg króluje, pełen majestatu.

Drugie czytanie: Ap 1, 5-8

Aklamacja: Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie. Błogosławione Jego królestwo, które nadchodzi.

Ewangelia: Mk 13, 24-32

Piłat powiedział do Jezusa: «Czy Ty jesteś Królem żydowskim?» Jezus odpowiedział: «Czy to mówisz od siebie, czy też inni powiedzieli ci o Mnie?» Piłat odparł: «Czy ja jestem Żydem? Naród Twój i arcykapłani wydali mi Ciebie. Co uczyniłeś?» Odpowiedział Jezus: «Królestwo moje nie jest z tego świata. Gdyby królestwo moje było z tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje nie jest stąd». Piłat zatem powiedział do Niego: «A więc jesteś królem?» Odpowiedział Jezus: «Tak, jestem królem. Ja się na to narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać świadectwo prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha mojego głosu».

Tytuł królewski zwykle wiążemy z władzą, mocą, bogactwem, sławą. Jezus Król wskazuje na inne wartości: cichość, pokorę, miłosierdzie, przebaczenie, sprawiedliwość, pokój, cierpienie. Te wartości głosił w swym nauczaniu, życiu, i w końcu w swojej męce i śmierci. Jezus przyznaje się, że jest Królem, ale Jego królestwo, nie z tego świata, polega na dawaniu odważnego świadectwa o Bogu, Jego miłości i Jego misji, która polega na pokonaniu grzechu i zbawieniu świata. Ci, którzy uwierzą Mu i pójdą za Nim, będą należec do tego królestwa.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo

polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

24/11/2024



Tak, jestem królem.

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Msza Św. z modlitwą o uzdrowienie

W najbliższy poniedziałek, 25 listopada o godz. 19:30 zapraszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. Msza Św. oraz Adoracja odbędą się w kościele.

Spowiedź

W najbliższy piątek, 29 listopada od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

The Chosen

Zapraszamy na wspólne oglądanie serialu The Chosen. Oglądanie czwartego odcinka odbędzie się w sobotę, 30 listopada o godz. 17:00 w domu parafialnym. Po projekcji przewidziana dyskusja i dzielenie się słowem. Drobne przekąski mile widziane.

Radosne uwielbienie

Dziś bezpośrednio po Mszy Św. o godz. 12:30 serdecznie zapraszamy na muzyczne uwielbienie. Będzie ono okazją do dalszej modlitwy, wspólnego śpiewu i radości z bycia razem na chwałę Pana.

Pomoc potrzebującym

Apostolat Społeczny zaprasza do wspierania osób ubogich i bezdomnych. W tym roku prosimy o: rękawiczki, czapki i szaliki. Z tyłu kościoła natomiast, dostępne są kalendarze przygotowane przez Caritas. Są to kalendarze adwentowe z produktami spożywczymi, które można codziennie zbierać. Wszystkie te rzeczy będzie można składać do pojemników z przodu kościoła, przed i po Mszach Św. do 15 grudnia. Rzeczy można również przynosić do domu parafialnego w reklamówkach, z dopiskiem Apostolat Społeczny.